February 11-21, 2016 at Sanam Chandra Art Gallary,
Silpakorn University, Sanam Chandra Palace, Nakhon Pathom, Thailand (The creative
work presentation).

2. ช่ือ-สกุล ดร. ฐิติมา เวชพงศ์ (ผู๎รํวมวิจัย)
(ช่ือภาษาอังกฤษ) Thitima Vechpong
วัน เดือน ปีเกิด วันที่ 3 มกราคม พ.ศ. 2514 (January ,3 1971)
หมายเลขประจ่าตัวประชาชน 3 1002 02973 42 9
ต่าแหนํงปัจจุบัน พนักงานมหาวิทยาลัย (อาจารย์)
สถานที่ท่างาน อาจารย์ประจ่า ที่อยูํ คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยศิลปากร
วิทยาเขตสารสนเทศเพชรบุรี เลขที่ 1 หมูํ 3 ต่าบลสามพระยา อ่าเภอชะอ่า
จังหวัดเพชรบรุี 76120 โทรศัพท์ 032-594043-50